
 

ZARZĄDZENIE NR 445 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji do oceny inicjatyw lokalnych  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005) oraz art. 19c ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) w związku  

z uchwałą nr XLI/287/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie trybu 

i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatyw lokalnych (Dz. Urz. Woj. Wiel. poz. 1953) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję do oceny inicjatyw lokalnych w następującym składzie: 

1) przewodnicząca – Magdalena Strugarek; 

2) członek – Kinga Boguła; 

3) członek - Agnieszka Scheffler. 

§ 2. Ustala się Regulamin pracy Komisji do oceny inicjatyw lokalnych, zwany dalej 

„regulaminem”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji do oceny inicjatyw 

lokalnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Zaniemyśl 

 /-/ Justyna Dąbrowska 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik 

do zarządzenia nr 445  
Wójta Gminy Zaniemyśl  
z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 
 

Regulamin pracy Komisji do oceny inicjatyw lokalnych 
 

§ 1. 1. Komisja do oceny inicjatyw lokalnych, zwana dalej „komisją” opiniuje wniosek 
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, który wpłynął do Wójta Gminy 
Zaniemyśl.  

2. Komisja opiniuje wniosek na zasadach określonych w uchwale nr XLI/287/2022 Rady 
Gminy Zaniemyśl z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny 
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatyw lokalnych (Dz. Urz. Woj. Wiel. 
poz. 1953), zwanej dalej „uchwałą”. 

§ 2. Członek komisji podlega wyłączeniu z udziału w pracach komisji na zasadach 
określonych w ustawie Kodeks postępowania administracyjnego dotyczących wyłączenia 
pracownika. 

2. Wójt Gminy Zaniemyśl w sytuacji, o której mowa w ust. 1, dokonuje wyłączenia członka 
podlegającego wyłączeniu i w jego miejsce powołuje nowego członka komisji. 

§ 3. 1. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia kolegialnie w obecności większości członków 
na posiedzeniu. Stanowisko komisji jest efektem punktacji, dyskusji i wymiany opinii jej 
członków. 

2. Pracami komisji i posiedzeń kieruje jej przewodniczący. 
§ 4. Komisja podejmuje działania, o których mowa w § 7 uchwały i opiniuje wniosek przez 

przyznanie punktów kryteriom, o których mowa w § 9 uchwały, według wzoru stanowiącego 
załącznik do regulaminu. 

§ 5. Protokół zawierający opinię komisji wraz z wnioskiem o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej przewodniczący komisji przedkłada Wójtowi 
Gminy Zaniemyśl.  

 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik  
do Regulaminu pracy Komisji do oceny inicjatyw lokalnych 

 
PROTOKÓŁ OCENY WNIOSKU O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO W RAMACH 
INICJATYW LOKALNYCH 
 
Oznaczenie wnioskodawcy: 
 
Rodzaj działalności1 
 
Wartość zadania (zł): 
 
 

Kryteria formalne2 Kryteria oceny/ skala 0-5 pkt 

Dokumentacja 
projektowa 

Znaczenie zadania dla realizacji 
celów Gminy Zaniemyśl 
 
 

 
 

TAK/NIE 
 
 
 

Celowość realizacji zadania z 
punktu widzenia potrzeb 
społeczności lokalnej 

 

Wydruk z KRS lub 
innego właściwego 
rejestru lub 
ewidencji 
potwierdzającej 
status prawny 
wnioskodawcy w 
przypadku 
organizacji 
pozarządowych lub  
podmiotów 
wymienionych w art. 
3 ust. 3 ustawy o 
działalności 
pożytku publicznego i 

Udział finansowy wnioskodawcy 
w realizację zadania (zł/%)4 
 
 

 

Wkład pracy własnej 
wnioskodawcy w formie pracy 
społecznej (zł/%)5 
 
 

 

Udział rzeczowy wnioskodawcy w 
realizację zadania (zł/%)6 
 
 
 

 

 
1 art. 19b ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
2 zaznaczyć odpowiedź właściwą 
4 Należy wpisać wartości podane przez wnioskodawcę 
5 Jw. 
6 Jw. 



wolontariacie3 
mający siedzibę w 
Gminie Zaniemyśl 

Stopień zaawansowania w 
przygotowaniu zadania (%)7 
 
 

 

TAK/NIE 
 
 

Informacja o osobie 
upoważnionej do 
reprezentowania 
grupy osób 
fizycznych – 
mieszkańców Gminy 
Zaniemyśl 

Udział finansowy Gminy 
Zaniemyśl niezbędny do realizacji 
zadania oraz ewentualne koszty, 
jakie będzie ponosiła Gmina w 
konsekwencji realizacji zadania 
(zł)8 

 

TAK/NIE 
 

UWAGI/ZASTRZEŻENIA CZŁONKA KOMISJI 
 

PODSUMOWANIE PUNKTÓW: 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 1) osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach 
wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego; 2) 
stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego; 3) spółdzielnie socjalne; 4) spółki akcyjne i spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1468, 1495 i 2251), które nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają 
całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich udziałowców, 
akcjonariuszy i pracowników. 
7 Należy wpisać wartości ustalone w oparciu o dane podane przez wnioskodawcę 
8 należy wskazać wartości podane przez wnioskodawcę, w tym wskazać udział procentowy; wysokość środków budżetowych 
zaangażowanych w inicjatywę przez Gminę Zaniemyśl nie może przekroczyć 50 % jej wstępnie oszacowanych kosztów 
(rozumianych jako suma świadczeń: pieniężnego, pracy społecznej, rzeczowego);  



STANOWISKO KOMISJI OCENY INICJATYW LOKALNYCH 
 
POZYTYWNA/NEGATYWNA9 ocena wniosku 
 
KOMISJA DO OCENY INICJATYW LOKALNYCH: 
 
1) przewodniczący:……………………………………………………….. 

podpis 
2) członek:……………………………………………………………………… 

podpis 
3) członek:…………………………………………………………………….. 

podpis 
 
 
 

=========================================================================== 
OCENA WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

 
SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA OCENY WNIOSKU: 
 
Liczba punktów: 
Uwagi do opinii Komisji do oceny inicjatyw lokalnych10 

 
CELOWOŚĆ Z PUNKTU WIDZENIA POTRZEB SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ: 
TAK/NIE11 
 
WYRAŻAM ZGODĘ/NIE WYRAŻAM ZGODY12 na wykonanie zadania wskazanego we wniosku 
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 
 
            
        ……………………………………….. 
        data i podpis Wójta Gminy Zaniemyśl 

 
9 zaznaczyć właściwe 
10 albo wskazanie: „brak zastrzeżeń” 
11 zaznaczyć właściwe 
12 zaznaczyć właściwe 


